
7° Trofeo Crocera ` MEDLOG `

S.S.D. a R.L. Crocera Stadium

Organizzazione: FISDIR E S.S.D. a R.L. Crocera Stadium - Genova

RISULTATI 12/03 - 16:45 

50 metri Stile libero V.C Classe Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina 25 m Crocera - 12 Marzo 2023 Ora Inizio: 16:15  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 CASTAGNA Rossella 2005 JF14 GE001 FRATELLANZA NUOTO PONTEDECIMO 42.1  

2 32 SECCHI Alice 1997 OF GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 43.1  

3 14 ASSAM Amina 2001 SF14 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 51.9  

4 41 FARFALLA Giada 2001 SF14 IM002 POLISPORTIVA DILETTANTISTICA I 1:16.6  

4 10 POZZOLO Ilaria 1981 MF14 GE001 FRATELLANZA NUOTO PONTEDECIMO 1:16.6  

6 24 MALAVOLTA Aurora 2007 OF GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 2:21.1  

100 metri Stile libero V. Classe Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina 25 m Crocera - 12 Marzo 2023 Ora Inizio: 17:00  



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 32 SECCHI Alice 1997 OF GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 1:35.8  

2 22 GIANCOTTI Giulia 2000 OF GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 1:38.7  

3 35 VALENTINO Daniela 1999 SF14 GE022 GENOVA NUOTO MY SPORT SSD A R. 1:39.9  

4 29 RABINO Elena 2002 JF14 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 1:50.7  

50 metri Dorso V.Corta Classe Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina 25 m Crocera - 12 Marzo 2023 Ora Inizio: 16:15  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 CASTAGNA Rossella 2005 JF14 GE001 FRATELLANZA NUOTO PONTEDECIMO 51.0  

2 16 MALAVOLTA Aurora 2007 OF GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 3:20.3  

50 metri Rana V.Corta Classe Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina 25 m Crocera - 12 Marzo 2023 Ora Inizio: 16:33  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 34 VALENTINO Daniela 1999 SF14 GE022 GENOVA NUOTO MY SPORT SSD A R. 54.2  

2 3 41 FARFALLA Giada 2001 SF14 IM002 POLISPORTIVA DILETTANTISTICA I 1:34.3  

3 5 10 POZZOLO Ilaria 1981 MF14 GE001 FRATELLANZA NUOTO PONTEDECIMO 1:41.8  



100 metri Rana V.Corta Classe Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina 25 m Crocera - 12 Marzo 2023 Ora Inizio: 17:13  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 36 ALLAVENA Sofia 2001 SF14 IM002 POLISPORTIVA DILETTANTISTICA I 2:51.6  

50 metri Farfalla V.Corta Classe Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina 25 m Crocera - 12 Marzo 2023 Ora Inizio: 16:50  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 15 GIANCOTTI Giulia 2000 OF GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 48.0  

2 29 RABINO Elena 2002 JF14 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 55.2  

100 metri Misti V.Corta Classe Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina 25 m Crocera - 12 Marzo 2023 Ora Inizio: 17:16  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 36 ALLAVENA Sofia 2001 SF14 IM002 POLISPORTIVA DILETTANTISTICA I 2:26.0  

50 metri Stile libero V.C Classe Open M



SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscina 25 m Crocera - 12 Marzo 2023 Ora Inizio: 16:01  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 43 CARBONARO Gabriele 2008 EM14 SV007 GE.S.CO. NUOTO ALASSIO 41.2  

2 3 23 DI PALMA Tommaso 2009 EM14 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 41.7  

3 5 30 ROMAN DICAO Neytan Vida 2013 EM14 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 51.9  

 1 14 CASAVECCHIA Matteo 1998 OM GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. DNS  

 2 27 MARINI Michele 2008 EM14 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. DNS  

Serie 2 Piscina 25 m Crocera - 12 Marzo 2023 Ora Inizio: 16:03  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 24 FASCE Alessio 2006 JM14 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 43.5  

2 4 38 BONGIOANNI Alberto 1995 SM14 IM002 POLISPORTIVA DILETTANTISTICA I 46.8  

3 5 49 TUBINO Leonardo 1992 AM14 SV007 GE.S.CO. NUOTO ALASSIO 56.1  

4 2 19 BARILA' Tommaso 2012 EM14 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 59.6  

5 1 17 NITTI Federico 2007 OM GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 1:39.2  

Serie 3 Piscina 25 m Crocera - 12 Marzo 2023 Ora Inizio: 16:05  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 31 RUSSO Alberto 2005 JM14 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 33.3  



2 2 42 GARIBALDI Gabriele 1999 SM14 IM002 POLISPORTIVA DILETTANTISTICA I 42.6  

3 1 44 CROSA DI VERGAGNI Giova 1983 OM SV007 GE.S.CO. NUOTO ALASSIO 45.1  

4 3 48 QUARTARARO Pietro 2005 JM14 SV007 GE.S.CO. NUOTO ALASSIO 45.9  

5 5 26 MALOBERTI Nicolo' 2011 EM14 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 49.2  

RIEPILOGO Piscina 25 m Crocera  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 31 RUSSO Alberto 2005 JM14 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 33.3  

2 4 43 CARBONARO Gabriele 2008 EM14 SV007 GE.S.CO. NUOTO ALASSIO 41.2  

3 3 23 DI PALMA Tommaso 2009 EM14 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 41.7  

4 2 42 GARIBALDI Gabriele 1999 SM14 IM002 POLISPORTIVA DILETTANTISTICA I 42.6  

5 3 24 FASCE Alessio 2006 JM14 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 43.5  

6 1 44 CROSA DI VERGAGNI Giova 1983 OM SV007 GE.S.CO. NUOTO ALASSIO 45.1  

7 3 48 QUARTARARO Pietro 2005 JM14 SV007 GE.S.CO. NUOTO ALASSIO 45.9  

8 4 38 BONGIOANNI Alberto 1995 SM14 IM002 POLISPORTIVA DILETTANTISTICA I 46.8  

9 5 26 MALOBERTI Nicolo' 2011 EM14 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 49.2  

10 5 30 ROMAN DICAO Neytan Vida 2013 EM14 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 51.9  

11 5 49 TUBINO Leonardo 1992 AM14 SV007 GE.S.CO. NUOTO ALASSIO 56.1  

12 2 19 BARILA' Tommaso 2012 EM14 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 59.6  

13 1 17 NITTI Federico 2007 OM GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 1:39.2  



 1 14 CASAVECCHIA Matteo 1998 OM GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. DNS  

 2 27 MARINI Michele 2008 EM14 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. DNS  

100 metri Stile libero V. Classe Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina 25 m Crocera - 12 Marzo 2023 Ora Inizio: 17:05  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 25 KAMYSHANSKYY Alessandro 2003 JM14 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 1:11.2  

2 31 RUSSO Alberto 2005 JM14 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 1:12.0  

3 22 DI PALMA Pietro 2000 SM14 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 1:24.9  

4 33 SURIANO Gabriele 2000 SM14 GE022 GENOVA NUOTO MY SPORT SSD A R. 1:25.8  

5 23 DI PALMA Tommaso 2009 EM14 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 1:33.2  

6 38 BONGIOANNI Alberto 1995 SM14 IM002 POLISPORTIVA DILETTANTISTICA I 1:39.7  

50 metri Dorso V.Corta Classe Open M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscina 25 m Crocera - 12 Marzo 2023 Ora Inizio: 16:30  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 43 CARBONARO Gabriele 2008 EM14 SV007 GE.S.CO. NUOTO ALASSIO 52.4  



2 3 42 GARIBALDI Gabriele 1999 SM14 IM002 POLISPORTIVA DILETTANTISTICA I 1:08.6  

3 5 17 NITTI Federico 2007 OM GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 2:13.9  

 2 14 CASAVECCHIA Matteo 1998 OM GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. DNS  

Serie 2 Piscina 25 m Crocera - 12 Marzo 2023 Ora Inizio: 16:15  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 48 QUARTARARO Pietro 2005 JM14 SV007 GE.S.CO. NUOTO ALASSIO 51.3  

2 2 49 TUBINO Leonardo 1992 AM14 SV007 GE.S.CO. NUOTO ALASSIO 1:06.0  

3 3 30 ROMAN DICAO Neytan Vida 2013 EM14 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 1:08.7  

4 5 19 BARILA' Tommaso 2012 EM14 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 1:20.2  

RIEPILOGO Piscina 25 m Crocera  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 48 QUARTARARO Pietro 2005 JM14 SV007 GE.S.CO. NUOTO ALASSIO 51.3  

2 4 43 CARBONARO Gabriele 2008 EM14 SV007 GE.S.CO. NUOTO ALASSIO 52.4  

3 2 49 TUBINO Leonardo 1992 AM14 SV007 GE.S.CO. NUOTO ALASSIO 1:06.0  

4 3 42 GARIBALDI Gabriele 1999 SM14 IM002 POLISPORTIVA DILETTANTISTICA I 1:08.6  

5 3 30 ROMAN DICAO Neytan Vida 2013 EM14 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 1:08.7  

6 5 19 BARILA' Tommaso 2012 EM14 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 1:20.2  

7 5 17 NITTI Federico 2007 OM GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 2:13.9  



 2 14 CASAVECCHIA Matteo 1998 OM GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. DNS  

50 metri Rana V.Corta Classe Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina 25 m Crocera - 12 Marzo 2023 Ora Inizio: 16:36  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 25 KAMYSHANSKYY Alessandro 2003 JM14 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 39.0  

2 33 SURIANO Gabriele 2000 SM14 GE022 GENOVA NUOTO MY SPORT SSD A R. 50.9  

3 24 FASCE Alessio 2006 JM14 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 51.9  

4 44 CROSA DI VERGAGNI Giova 1983 OM SV007 GE.S.CO. NUOTO ALASSIO 57.0  

 27 MARINI Michele 2008 EM14 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. DNS  

50 metri Farfalla V.Corta Classe Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina 25 m Crocera - 12 Marzo 2023 Ora Inizio: 16:55  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 32 MINNAI Federico 2005 JM14 GE020 SSD NUOTATORI GENOVESI A R.L. 30.4  

2 22 DI PALMA Pietro 2000 SM14 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 47.8  

3 26 MALOBERTI Nicolo' 2011 EM14 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 1:12.5  

100 metri Farfalla V.Cort Classe Open M



SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina 25 m Crocera - 12 Marzo 2023 Ora Inizio: 16:40  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 32 MINNAI Federico 2005 JM14 GE020 SSD NUOTATORI GENOVESI A R.L. 1:08.2  

50 metri Stile libero V.C Classe C21 F

100 metri Stile libero V. Classe C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina 25 m Crocera - 12 Marzo 2023 Ora Inizio: 16:25  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 18 ASSAM Amina 2001 SF14 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 1:51.5  

2 13 BAGNASCO Rosamaria 1991 AF21 GE010 FORMIDABILE S.S.D. ARL 2:09.8  

50 m Farfalla Vasca Corta C21 F

100 metri Farfalla V.Cort Classe C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina 25 m Crocera - 12 Marzo 2023 Ora Inizio: 15:30  



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 13 BAGNASCO Rosamaria 1991 AF21 GE010 FORMIDABILE S.S.D. ARL 2:17.2  

100 metri Stile libero V. Classe C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina 25 m Crocera - 12 Marzo 2023 Ora Inizio: 16:27  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 28 MOSSINI Giovanni Battis 2011 JM21 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 2:14.9  

50 metri Dorso V.Corta Classe C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina 25 m Crocera - 12 Marzo 2023 Ora Inizio: 16:35  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 28 MOSSINI Giovanni Battis 2011 JM21 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 1:09.7  

50 metri Stile libero V.C Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina 25 m Crocera - 12 Marzo 2023 Ora Inizio: 16:05  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 39 COSENZA Irene 2007 PF IM002 POLISPORTIVA DILETTANTISTICA I 1:03.9  



25 metri stile libero V. Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina 25 m Crocera - 12 Marzo 2023 Ora Inizio: 15:32  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 MARTINO Aurora 2006 PF GE001 FRATELLANZA NUOTO PONTEDECIMO 30.8  

2 47 PASTORINO Serena 1992 PF SV007 GE.S.CO. NUOTO ALASSIO 48.8  

3 46 MOCANU Alexandra Nicole 2010 PF SV007 GE.S.CO. NUOTO ALASSIO 49.7  

 8 OLDRATI Elena 2002 PF GE001 FRATELLANZA NUOTO PONTEDECIMO DNS  

 3 DELLA LIBERA Angela 1993 PF GE001 FRATELLANZA NUOTO PONTEDECIMO DNS  

 4 DELLEPIANE Silvia 1988 PF GE001 FRATELLANZA NUOTO PONTEDECIMO DNS  

25 metri dorso V.Corta Promozionale Femm

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina 25 m Crocera - 12 Marzo 2023 Ora Inizio: 15:45  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 MARTINO Aurora 2006 PF GE001 FRATELLANZA NUOTO PONTEDECIMO 32.9  

2 46 MOCANU Alexandra Nicole 2010 PF SV007 GE.S.CO. NUOTO ALASSIO 41.0  

3 47 PASTORINO Serena 1992 PF SV007 GE.S.CO. NUOTO ALASSIO 50.1  

4 6 LA PAGLIA Carlotta 2003 PF GE001 FRATELLANZA NUOTO PONTEDECIMO 58.1  



 3 DELLA LIBERA Angela 1993 PF GE001 FRATELLANZA NUOTO PONTEDECIMO DNS  

25 metri stile libero V. Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina 25 m Crocera - 12 Marzo 2023 Ora Inizio: 15:36  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 12 VASSALLO Mathias 2001 PM GE001 FRATELLANZA NUOTO PONTEDECIMO 23.5  

2 40 DEL PESCHIO Davide 1995 PM IM002 POLISPORTIVA DILETTANTISTICA I 27.7  

3 45 D'AMICO Luciano 2012 PM SV007 GE.S.CO. NUOTO ALASSIO 35.7  

4 37 ASCIONE Francesco 1989 PM IM002 POLISPORTIVA DILETTANTISTICA I 40.1  

 1 BOLLA Francesco 1990 PM GE001 FRATELLANZA NUOTO PONTEDECIMO DNS  

25 metri dorso V.Corta Promozionale Masc

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscina 25 m Crocera - 12 Marzo 2023 Ora Inizio: 15:48  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 45 D'AMICO Luciano 2012 PM SV007 GE.S.CO. NUOTO ALASSIO 39.0  

2 4 37 ASCIONE Francesco 1989 PM IM002 POLISPORTIVA DILETTANTISTICA I 40.7  

3 3 11 ROSSI Francecso 2006 PM GE001 FRATELLANZA NUOTO PONTEDECIMO 45.0  

 5 5 DILIBERTO Davide 2002 PM GE001 FRATELLANZA NUOTO PONTEDECIMO DNS  



Serie 2 Piscina 25 m Crocera - 12 Marzo 2023 Ora Inizio: 15:40  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 12 VASSALLO Mathias 2001 PM GE001 FRATELLANZA NUOTO PONTEDECIMO 28.0  

 2 40 DEL PESCHIO Davide 1995 PM IM002 POLISPORTIVA DILETTANTISTICA I DNS  

 5 9 PERCIVALE Davide 1992 PM GE001 FRATELLANZA NUOTO PONTEDECIMO DNS  

 3 1 BOLLA Francesco 1990 PM GE001 FRATELLANZA NUOTO PONTEDECIMO DNS  

RIEPILOGO Piscina 25 m Crocera  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 12 VASSALLO Mathias 2001 PM GE001 FRATELLANZA NUOTO PONTEDECIMO 28.0  

2 2 45 D'AMICO Luciano 2012 PM SV007 GE.S.CO. NUOTO ALASSIO 39.0  

3 4 37 ASCIONE Francesco 1989 PM IM002 POLISPORTIVA DILETTANTISTICA I 40.7  

4 3 11 ROSSI Francecso 2006 PM GE001 FRATELLANZA NUOTO PONTEDECIMO 45.0  

 5 5 DILIBERTO Davide 2002 PM GE001 FRATELLANZA NUOTO PONTEDECIMO DNS  

 2 40 DEL PESCHIO Davide 1995 PM IM002 POLISPORTIVA DILETTANTISTICA I DNS  

 5 9 PERCIVALE Davide 1992 PM GE001 FRATELLANZA NUOTO PONTEDECIMO DNS  

 3 1 BOLLA Francesco 1990 PM GE001 FRATELLANZA NUOTO PONTEDECIMO DNS  

25 metri rana V.Corta Promozionale Masch

SERIE - RISULTATI



Serie Unica Piscina 25 m Crocera - 12 Marzo 2023 Ora Inizio: 15:25  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 9 PERCIVALE Davide 1992 PM GE001 FRATELLANZA NUOTO PONTEDECIMO 43.0  

2 11 ROSSI Francecso 2006 PM GE001 FRATELLANZA NUOTO PONTEDECIMO 1:01.4  

 5 DILIBERTO Davide 2002 PM GE001 FRATELLANZA NUOTO PONTEDECIMO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


